
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dolsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Dolsk na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 217/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Dolsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7361, zm. Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego 

z 2023r. poz. 3962,7808): 

- sołectwo Brześnica obejmujące miejscowości Brześnica, Orliniec zostaje przeniesione do obwodu 

głosowania nr 6; 

- sołectwo Nowieczek obejmujące miejscowość Nowieczek  zostaje przeniesione do obwodu głosowania nr 7. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dolsk ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dolsk. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 1065



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Dolsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miasto Dolsk 
Sala widowiskowa w Dolsku, ul. Plac 

Wyzwolenia 3, 63-140 Dolsk 

2 sołectwo Małachowo: Małachowo. 
Świetlica w Małachowie, Małachowo 44, 63-140 

Dolsk 

3 

sołectwo Błażejewo: Błażejewo; 

sołectwo Lipówka: Lipówka; sołectwo 

Ostrowieczno: Ostrowieczko, 

Ostrowieczno 

Świetlica w Ostrowiecznie, Ostrowieczno 34, 63-

140 Dolsk 

4 
sołectwo Drzonek: Drzonek; sołectwo 

Wieszczyczyn: Wieszczyczyn 

Świetlica w Wieszczyczynie, Wieszczyczyn ul. 

Księdza Marciniaka 32, 63-140 Dolsk 

5 

sołectwo Lubiatówko: Brzednia, 

Lubiatówko; sołectwo Mełpin: Mełpin; 

sołectwo Międzychód: Międzychód, 

Pinka, Gawrony. 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w 

Dolsku, ul. Kościańska 4, 63-140 Dolsk 

6 

sołectwo Brześnica: Brześnica, Orliniec; 

sołectwo Księginki: Księginki; sołectwo 

Mszczyczyn: Gajewo, Mszczyczyn; 

sołectwo Pokrzywnica: Pokrzywnica. 

Świetlica w Księginkach, Księginki 58A, 63-140 

Dolsk 

7 

sołectwo Masłowo: Masłowo; sołectwo 

Nowieczek: Nowieczek; sołectwo 

Rusocin: Rusocin. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie, 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 

Masłowie, Masłowo 8, 63-140 Dolsk 

8 

sołectwo Kotowo: Kotowo; sołectwo 

Lubiatowo: Lubiatowo; sołectwo 

Trąbinek: Trąbinek. 

Świetlica w Lubiatowie, Lubiatowo 4A, 63-140 

Dolsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1065


		2024-01-23T12:17:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




